

LE MARCHÉ

fait son Bio

LA PIÈCE
1,20€

BAGUETTE BIO
250 g. Soit 4,80€ le kg.
Egalement disponible en pain bio
400g à 2,10€ soit 5,25€ le kg
FABRIQUÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 15 au
dimanche 20 septembre 2026.



LA BARQUETTE DE 4 FRUITS

1,59€

POMME GALA ROYAL BIO
Cat. 2. **ORIGINE FRANCE.**
Offre valable du mardi 15 au samedi 19 septembre 2026.



LE 2^{ÈME} À -30%**

SUR LA GAMME DE CHARCUTERIE BIO
Offre valable du mardi 15 au dimanche 20 septembre 2026.

FRANCE

LE PLAISIR DU BIO

du frais à l'épicerie



30% DE REMISE
IMMÉDIATE

SOIT :
1,69€

FROMAGE BLANC
AU LAIT BIO DE BREBIS VRAI
Nature. 400 g. Remise immédiate en caisse
de 0,81€ soit 2,50€ - 0,81€ = 1,69€.
Soit 4,23€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



20% DE REMISE
IMMÉDIATE

SOIT :
3,55€

COMTÉ AOP
CARREFOUR BIO
200 g. Remise immédiate
en caisse de 0,90€,
soit 4,45€ - 0,90€ = 3,55€.
Soit 17,75€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.
Carrefour
BIO



LE 2^{ÈME} À -40%**

SOIT LE DEUXIÈME :
0,95€

TAGLIATELLES FRAÎCHES
CARREFOUR BIO
Aux œufs frais. 250 g : 1,59€.
Soit 6,36€ le kg. Les 2 :
2,54€. Soit 5,08€ le kg.
TRANSFORMÉ EN ITALIE.
Carrefour
BIO

LE 2^{ÈME} À -60%**

SUR LA GAMME DES DOYPACKS
CÉRÉAL BIO



LE 2^{ÈME} À -60%**

SUR LA GAMME DES DOYPACKS
JARDIN BIO ETIC



LE 2^{ÈME} À -60%**

SUR LA GAMME DES BURGERS
ET GALETTES VÉGÉTALES
CÉRÉAL BIO



LE 2^{ÈME} À -50%**

SOIT LE DEUXIÈME :
1,24€

MAÏS EXTRA CROQUANT
BIO GEANT VERT
Lot de 2 boîtes x 140 g (soit 280g) :
2,49€. Soit 8,90€ le kg. Les 2 : 3,73€.
Soit 6,67€ le kg.

**Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR